
 

LEGAL

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování

právních služeb ze dne 31.10.2023
 

JUDr. Lukáš Klicpera Název:

[DJ-“= f'""‘¥-' Sídlo:
L.:—35 v

ICO:

JUDr. Michal Kalenský DIČ:

PF" '7

Sp.zn.:

Zastoupem’:

 

J . ,,!"|

 

(dále též „Advokátní kancelář“)

Název:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Zastoupení:

IDDS:

Kontaktní osoba:

(dále též „Klient")

K2 Legal s.r.o., advokátní kancelář

Uruguayská 380/17, Vinohrady, 120 00 Praha 2

07755791

CZO7755791

C 307076 vedená u Městského soudu v Praze

JUDr. Lukáš Klicpera, advokát a jednatel

Městská část Praha 21

Staroklánovická 260, Praha 9, 190 16

00240923

(100240923

Ing. Michal Hazdra, starosta

bz3bbxj

JUDr. Michaela Baranová, tel.: 281012961,

e-mail: podatelnanrahaZlcz,

michaela.baranoanpraha21
 

(Advokátní kancelář a Klient dále společně též jako „Smluvní strany")

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany spolu dne 31.10.2023 uzavřely smlouvu o poskytování právních služeb (dále jen

„Smlouva"). Tato Smlouva je u Klienta evidována pod č. SML/266/2023/KT. Předmětem Smlouvy

bylo zejména:

- zastupování Klienta v rámci soudního řízení vedeného u Městského soudu v Praze pod

sp. zn. 9A 76/2023, v němž Klient vystupuje jako žalobce,

- zastupování Klienta v rámci soudního řízení vedeného u Městského soudu v Praze pod

sp. zn. 9A 20/2023, v němž Klient vystupuje jako osoba zúčastněná na řízení,

- zastupování Klienta v rámci soudního řízení vedeného u Městského soudu v Praze pod

sp. zn. 9A 78/2023, v němž Klient vystupuje jako osoba zúčastněná na řízení.

K2 Legal s.r.o

advokátní kancelář

]. '.4*1*'——.v \

  



LEGAL

V průběhu soudního sporu došlo k sloučenívšech řízení uvedených v čl. | odst. 1 tohoto dodatku

a věc byla dále vedena pod sp. zn. 9A 20/2023.

Na základě rozsudku Městského soudu v Praze č.j. 9 A 20/2023-129 ze dne 20.12.2023 došlo

k pravomocnému rozhodnutí sporu, a to tak, že žalobě bylo v plném rozsahu vyhověno.

Žalovaný, Magistrát hlavního města Prahy, však podal v zákonné lhůtě kasační stížnost. Řízení

o kasační stížnosti je vedeno u Nejvyššího správního soudu pod sp. zn. 10 As 25/2024.

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je zejména postavit najisto dobu trvání Smlouvy. Vůlí Smluvních

stran je, aby právní služby poskytované na základě Smlouvy byly poskytovány i v rámci řízení

vedeného u Nejvyššího správního soudu. Smluvní strany se tedy dohodly na úpravě čl. 6 Trvání

smlouvy, odst. 6.1, který nově zní takto:

„Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do dne ukončení soudních řízení uvedených v odst.

1.2 této Smlouvy (zejména nabytím právní moci meritorních rozhodnutí vydaných v rámci

předmětných soudních řízení, případně na ně navazujících řízení), eventuálně do vyčerpání

Nejvyšší přípustné odměny, dle toho, co nastane dříve. Tato Smlouva se vztahuje i na

poskytování právních služeb v rámci řízení před Nejvyšším správním soudem (řízení o kasační

stížnosti), nevztahuje se však na případné řízení před Ústavním soudem."

lII. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem nijak dotčena.

Tento dodatek Smlouvyje vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží jedno (1) vyhotovení.

Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany si tento dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí a prohlašují, že je projevem

jejich svobodné a vážně vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Tento dodatek byl schválen Radou městské části Praha 21, usnesením č. RMČ/43/0623/24 ze

dne 26.03.2024.

/ '. __ / ,/I - 7,.

V Praze dne ”(Ml/121’ V Praze dne 4///é//7

   
     Ing; Michal HazdraK2 Legal s.r. ., advokátní kancelář \

JUDr. Lukáš Klicpera, advokát a jednatel stza'\f'\c§$ta M_ČPráhá 21 fi;/i

 

 

Smlouva o poskytování právních služeb strana 2


